
PRESSEMELDING 
 
The Deep Roots blues & rockband 
 
De tre unge brødrene med etternavnet Engebretsen byr på noe de selv beskriver som et 
råtøft repertoar som innebærer kjente bluesriff og rockeklassikere tilbake til 1965. Aller 
helst spiller de blues og rock fra denne tida, men sper også på med eget stoff. 
Bandet består av Karl August på trommer, Thor Erling på Gitar, og Aksel på bass og vokal.  
 
Brødrene er av Elverum og Oppegårdslekt, med dype røtter i Østerdalen og Elverum, hvor 
bandet er basert. Familierøttene har også forgreninger til Løten, Magnor, og Tingvoll 
i Møre og Romsdal. 
 
Startet tidlig 
De tre brødrene vokste opp på småbruket Ravnsborg i Nesoddens dype skoger, et 
bortgjemt sted med to kilometer gangavstand til nærmeste nabo. Men med eget 
musikkrom i låven, store vinylplatesamlinger og instrumenter etter sin far, ble 
musikkinteressen tidlig vekket.  
 
USA 
Takket være det lokale skolekorpset, Nesoddens kommunale musikkskole, og den kjente 
gitaristen og bluessangeren Adam Douglas fra Oklahoma, ble brødrene samlet til et blues 
og rockband. Den aller første offentlige spillejobben fikk brødrene på Hamar da de var 11, 
13 og 15 år gamle. Siden har de angivelig gjort flere spillejobber i USA enn noe annet så 
ungt norsk band. De har også vært hos et amerikansk plateforlag og produsert demoer 
for en fremtidig lansering på det amerikanske kontinentet.  
   Brødretrioen har også spilt på kjente klubber, som ”Ground Zero Blues Club” i 
Mississippi, ”Nuno’s” i Austin Texas, ”Hard Rock Casino” i Miami, og ”Rum Boogie Cafe” i 
Memphis Tennesse. Senere på året reiser bandet tilbake til USA for å arbeide videre med 
promotering, og samtidig gjøre flere klubbkonserter i Midtvesten 
  
Union Bluescup    
The Deep Roots representerte Elverum bluesklubb i Union Bluescup under Notodden 
bluesfestival i 2009, og havnet på en anstendig femteplass i finalen. Bare å bli plukket ut 
blant de ti beste bandene på landsbasis var ufattelig stort for et så ungt band.  

Bandet er også på nett med Facebook, YouTube, og hjemmesiden 
www.thedeeproots.net.                             

 "Coming soon to a club near you", står det skrevet på bandets turbuss.   

 


